
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1165/

Código da publicação: 1165

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 00:33:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 215/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2023 10:21:54

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para eventual e futura aquisição
de cestas natalinas para a Diretoria de Administração da Prefeitura Municipal de Monte Sião,
conforme tabelas constantes do Anexo I
Resumo:
rEgistro de preços para eventual e futura aquisição de cestas natalinas para a Diretoria de
Administração da Prefeitura Municipal de Monte Sião.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2023 00:00:00 Edital Cesta de natal com frango Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1165/pconstitui-objeto-do-presente-pregao-presencial-o-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-cestas-natalinas-para-a-diretoria-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-conforme-tabelas-constantes-do-anexo-ip/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a19ed60f3ef87e10f7f0417fdaf70d.pdf

